RESOLUÇÃO Nº 042/2004 – CONSEPE

Aprova substituição de professor no Curso de Pós-
Graduação "latu sensu" – Especialização em
Treinamento Desportivo e Personal Training do Centro
de Educação Física, Fisioterapia e Desportos –
CEFID/UDESC.

O Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão - CONSEPE da Fundação
Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC, no uso de suas atribuições, considerando
a deliberação do Plenário relativa ao Processo nº 1101/048, tomada em sessão de 06 de
dezembro de 2004,

R E S O L V E:

Art. 1º - Fica alterado o projeto do Curso de Pós-Graduação "lato sensu"-
Especialização em Treinamento Desportivo e Personal Trainning (2ª Edição), aprovado pela
Resolução nº 021/2002 – CONSEPE, de 21/10/2002, no tocante à substituição do Professor
Michel Dakar pela Professora Msc. Kharla Janinny Medeiros, a qual ministrou a disciplina
"Fundamentos de Nutrição e Metodologia Aplicados ao Treinamento Desportivo" no citado
curso do Centro de Educação Física, Fisioterapia e Desportos – CEFID da Fundação
Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC.

Parágrafo Único – Fica a Professora Msc. Kharla Janinny Medeiros credenciada para
ministrar a disciplina referida no "caput" deste artigo.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Art. 3° - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Florianópolis, 06 de dezembro de 2004.

Profº. Anselmo Fábio de Moraes
Presidente